rum πατριαρχῶν nostrorum Domini NN. et NN. et venerabilis μητροπολίτου nostri Domini NN. cum reliquis omnibus ἐπισκόποις ὄρθοδόξοις. Senectutem sanam eis concede, longaevos eos custodi pascentes populum tuum cum omni veritate et 5 iustitia. Memento, Domine, presbyterorum et diaconorum et reliquae omnis τάξεως ecclesiasticae. Memento, Domine, et mei inquinati, qui quamvis sim indignus, immundis manibus tibi ministrare audeo, o multum misericors, neque secundum multitudinem sceleris mei retribueris mihi, o Domi- 10 ne, sed secundum abundantiam misericordiae tuae augeatur bonitas tua et multiplicetur clementia tua erga me. Memento, Domine, temperaturae τῶν ἀέρων¹ et imbrium, frugumque proventus et circuli anni. Ad te enim spectant oculi omnis carnis et tu exples indigentias eorum tempore 15 pulchro.

Et extollit rocem: Et populum tuum a flagellis irae, quaeque ἐν τῷ ἀέρι sunt, libera et ab omnibus dolis in errorem inducentibus, neve medicamina nobis, prout digni sumus, attuleris, Domine, sed secundum mare clementiae tuae, et 20 in recto studio tui corda nostra conforta, quoniam suavis es et multum misericors et tibi gloriam.....

Inclinatio: Memento, Domine, eorum, qui una nobiscum supplicant, et eorum, qui has oblationes obtulerunt, et eorum, qui offerre voluerunt neque vero potuerunt, et eo- 25 rum, qui nos iusserunt, sui memores esse in orationibus et supplicationibus nostris, ad te, Deus.

Et extollit vocem: Pro abundantia misericordiae tuae, Domine, reminiscere eorum, pro quibus ante te (sacrificium) obtulimus, et eorum, quos non comimoravimus. Concede 30 eis illustrem exultationem gloriosae redemptionis tuae et, cum sacrificia eorum in secreta sancta tua susceperis, vocibus gratiarum actionis tibi confiteantur, cum arx quoque

¹ Vgl. εὐχρασίας τῶν ἀέρων L. J. G. (Brigham 56. 12.), wogegen L. J. S. nur: aëris (*Dionysius bar Salibi*, ed. Labourt 23. Brigham 90. 30).

اف مهنا مهنا ده ۵۰۰ نی. علیاً و لیوا هنینها
 هنینها و می امیم ۵۰۰ عه^(حسنا)
 نی. نایمه هنما هنلخا اف ۵۰۰ قنه ملقدسا و مده.
 هبب ۵۰۰ و نی و می خدی ۵۰۰ مده هنلخا هنینها.
 امیم ۵۰۰ بیسی هنما هنلخا. ملا هنلخا بامیا. خدیه هنیز
 و بمعه^(الا) ۱۵

بامیا. نی ۵۰۰ امیم ۵۰۰ هنینها. ملا هنلخا. هنیز لی
 هنینها. و مده ۵۰۰ امیم ۵۰۰ عه^(حسنا) هنما ۵۰۰
 عه^(حسنا) هننه^(الله) ۵۰۰ ملسب^(ما) ۱۰

نی. علیاً و نی ۵۰۰ بعه^(حسنا) بنتا و بعه^(حسنا) امیم ۵۰۰.
 نایمه هنما هنلخا و عه^(حسنا) نایمه عه^(حسنا). نایمه^(الله). و بعه
 احنه^(الله). تکتا هنلخا : هننه^(الله) ۵۰۰ هننه^(الله). هنلخا^(الله). (B)
 اهتکنها. خدیه ملا ۵۰۰ نی^(الله) بامیا و بیم علیاً.
 هنلخا^(الله). فیعا و بعه^(حسنا) ۵۰۰ هننه^(الله). و بعه^(حسنا) هنلخا
 و بعه^(حسنا) نی^(الله) نی^(الله) هنینها هنلخا. هنلخا^(الله) ۱۵

ملا مده. اف نی^(الله) هننه^(الله) و مده^(الله) نی^(الله) نی^(الله) :
 هننه^(الله) و می^(الله) هننه^(الله) عه^(الله) نی^(الله) نی^(الله) هننه^(الله) هننه^(الله).
 بعه^(الله) و می^(الله) هننه^(الله) و می^(الله) نی^(الله) و می^(الله) هننه^(الله) : هننه^(الله) نی^(الله)
 ملک ۵۰۰ نی^(الله) و می^(الله). ملک^(الله) نی^(الله) نی^(الله) نی^(الله) و عه^(الله)^۱ خص
 بعه^(الله)^۱ نی^(الله). نی^(الله) نی^(الله) هنیز^(الله) و می^(الله) تکتا. امیم
 بامیا و بامیع هننه^(الله). هننه^(الله) ملا و بعه^(الله). بامیف و بامیع
 هننه^(الله) ۲۰ (fol. 155 r° A)

^۱ Je ein Wort ist in der Hs. völlig unleserlich geworden.

adiutorii eis fias, quoniam Deus misericors et protector noster es, tibique gloriam.....

Inclinatio: Memento, Domine, regum ὁρθοδόξων et ministrorum eorum et per auxilium tuum subiice eis omnes hostes bellicos, ut nos vitam quietam et inconcussam vivamus in omni veritate et iustitia.

Oratio: Tu igitur es fortitudo invincibilis et murus inexpugnabilis illorum et eorum, qui ad te confugiunt, Domine, tibique gloriam emittimus et unico.....

10 *Inclinatio*: Quoniam igitur potestas vitae et mortis tibi est, memento, Domine, et eorum, qui ab initio illustres ante te fuerunt, patrum patriarcharum, prophetarum et apostolorum, martyrum et confessorum, praeconum, evangelistarum, Joannis, vocis et praecursoris verbi tui, et Stephani,
15 principis diaconorum et martyrum, et sanctae omnino et beatae Dei genitricis Mariae et omnium sanctorum,

Et extollit vocem: et nos quoque in ordinibus eorum beatis ταττε, Domine, et pro misericordia tua aeterna luce illustri turmarum earum gloriosarum participes redde, qui,
20 cum similes tibi humanitate videantur, intercessores pro nostra debilitate fiant, et hoc mysticum et incruentum sacrificium..... nobiscum..... tibi offerant ad custodiam et confirmationem nostram peccatorum, qui in hac vita supersumus et ad delicias misericordia plenas eis, qui cum fide recta

٦٥٤٣) ٦٥٤٢) ٦٥٤١) ٦٥٤٠) ٦٥٣٩) ٦٥٣٨)

٦٥٣٧) ٦٥٣٦) ٦٥٣٥) ٦٥٣٤) ٦٥٣٣) ٦٥٣٢)

٦٥٣١) ٦٥٣٠) ٦٥٢٩) ٦٥٢٨) ٦٥٢٧) ٦٥٢٦)

٦٥٢٥) ٦٥٢٤) ٦٥٢٣) ٦٥٢٢) ٦٥٢١) ٦٥٢٠)

٦٥١٩) ٦٥١٨) ٦٥١٧) ٦٥١٦) ٦٥١٥) ٦٥١٤)

٦٥١٣) ٦٥١٢) ٦٥١١) ٦٥١٠) ٦٥١٩) ٦٥١٨)

٦٥١٧) ٦٥١٦) ٦٥١٥) ٦٥١٤) ٦٥١٣) ٦٥١٢)

٦٥١١) ٦٥١٠) ٦٥٠٩) ٦٥٠٨) ٦٥٠٧) ٦٥٠٦)

٦٥٠٥) ٦٥٠٤) ٦٥٠٣) ٦٥٠٢) ٦٥٠١) ٦٥٠٠)

٦٥٠٩) ٦٥٠٨) ٦٥٠٧) ٦٥٠٦) ٦٥٠٥) ٦٥٠٤)

٦٥٠٣) ٦٥٠٢) ٦٥٠١) ٦٥٠٠)

٦٥٠٩) ٦٥٠٨) ٦٥٠٧) ٦٥٠٦) ٦٥٠٥) ٦٥٠٤)

٦٥٠٣) ٦٥٠٢) ٦٥٠١) ٦٥٠٠)

٦٥٠٩) ٦٥٠٨) ٦٥٠٧) ٦٥٠٦) ٦٥٠٥) ٦٥٠٤)

٦٥٠٣) ٦٥٠٢) ٦٥٠١) ٦٥٠٠)

٦٥٠٩) ٦٥٠٨) ٦٥٠٧) ٦٥٠٦) ٦٥٠٥) ٦٥٠٤)

٦٥٠٣) ٦٥٠٢) ٦٥٠١) ٦٥٠٠)

٦٥٠٩) ٦٥٠٨) ٦٥٠٧) ٦٥٠٦) ٦٥٠٥) ٦٥٠٤)